
 

Zarządzenie nr 4/2020 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Łazach 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia aneksu nr 1 do Regulaminu korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy w Łazach. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz.U. z 2019r. 

poz. 1479) w związku z art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                         

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 194) oraz § 15 pkt 2 Statutu 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Łazach z dnia 26 lutego 2004 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam następujące zmiany i uzupełnienia do Regulamin korzystania ze zbiorów i usług 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Łazach: 

Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom agend udostępniania i kierownikom filii.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Regulaminu korzystania ze zbiorów i usług  

BPMiG w Łazach 

 

 

 

 

CENNIK  USŁUG 

 

KSEROKOPIA                                           (format A4, jedna strona)             (format A3, jedna strona) 

- czarno-biała                                                      0,30 zł.                                                    0,60 zł. 

- kolorowa                                                           0,70 zł.                                                    1,50 zł.                                            

- z ilustracjami czarno-białymi                         1,00 zł.                                                    2,00 zł. 

- z ilustracjami kolorowymi                              

                            mało grafiki                             1,50 zł.                                                    3,00 zł. 

                            dużo grafiki                              2,50 zł.                                                   5,00 zł. 

 

WYDRUK  KOMPUTEROWY 

-  czarno-biały                                                       0,30 zł. 

-  kolorowy                                                            0,70 zł. 

- z ilustracjami czarno-białymi                           1,00 zł. 

- z ilustracjami kolorowymi                                

                                mało grafiki                          1,50 zł. 

                                dużo grafiki                          2,50 zł. 

 

 

SKANOWANIE 

skanowanie                                                         1,00 zł.  

 

 


